

FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare

(adaptat în conformitate cu prevederile specifice fiecărei comisii, elaborate la nivel național)

I DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE ȘANDOR-HUNIADI PRENUMELE CARMEN ANCA

Postul pentru care candidează ASISTENT UNIVERSITAR Disciplina OBSTETRICS AND GYNAECOLOGY, OBSTRETICĂ-GINECOLOGIE Poziția în Statul de funcții 61
Departamentul CHIRURGIE Facultatea de MEDICINĂ ȘI FARMACIE

Gradul didactic actual CADRU DIDACTIC ASOCIAT Poziția în Statul de funcții 61
Disciplina OBSTETRICS AND GYNAECOLOGY, OBSTRETICĂ-GINECOLOGIE
Departamentul CHIRURGIE
Facultatea de Medicină și Farmacie
Universitatea din Oradea

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS**1. Studii universitare de licență și masterat**

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Univeristatea de Medicină și Farmacie “Iuliu Hațieganu” Cluj Napoca	Medicină	2012 – 2013	Diploma de Master
2.	Univeristatea de Medicină și Farmacie “Iuliu Hațieganu” Cluj Napoca	Medicină	2002 – 2008	Diploma de Medic

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Univeristatea de Medicină și Farmacie “Iuliu Hațieganu” Cluj Napoca	Medicină	2008 – 2013	Diploma de Doctor

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1	FACULTATEA DE MEDICINĂ ȘI FARMACIE ORADEA	Medicină	01.10.2015- prezent	Cadru didactic asociat / Asistent universitar

III DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

1 Asistent universitar

➤deține titlul științific de doctor;

- **Ordin MEN 436/30.07.2013 în domeniul MEDICINĂ**

➤a publicat *minimum 3 lucrări* (articole, studii), în extenso sau în rezumat, în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale;

- **Carmen A. Huniadi**, Ovidiu L. Pop, Tiberiu A. Antal, Florin Stamatian „The effects of ulipristal on Bax/Bcl-2, cytochrome C, Ki-67 and cyclooxygenase-2 expression in a rat model with surgically induced endometriosis” European Journal of Obstetrics & Gynecology and Reproductive Biology xxx (2013) xxx–xxx: Journal Published by Elsevier Ireland Ltd., ISSN: 03012115, 2011 Impact Factor: 1.974*, Eur J Obstet Gynecol (2013), <http://dx.doi.org/10.1016/j.ejogrb.2013.03.022>

- **Carmen Anca Huniadi¹**, Tiberiu Alexandru Antal², Florin Stamatian The effects of Ulipristal on surgically induced endometriosis in a rat model, GINECO.RO Nr. 28 (2/2012), ISSN (PRINT):1841-4435 p: 76-82, E-ISSN (ONLINE): 2066-250X, Impact Factor : 0.053.
- T. Pop, **A. Huniadi**, D. Mocuta, L. Antal. „*Perimenopausal ovarian cancer risk in women with diagnosed ovarian endometriomas*” Menopause- state of the art. CIC Edizioni Internazionali, Rome 2011, ISBN 978-88-7141-924-4, p.418-420, The 13th World Congress on Menopause, Rome, June 2011

➤ *Satisface alte cerințe, specifice fiecărei facultăți/departament/centru, prevăzute în metodologiile proprii acestora, aprobate de Senatul universitar.*

Realizat/nerealizat

2. Lector universitar/șef lucrări

- deține titlul științific de doctor;
- îndeplinește standardelor minimale naționale de ocupare a posturilor didactice, specifice funcției didactice de lector universitar/șef de lucrări, aprobate prin ordin al ministrului educației, cercetării, tineretului și sportului potrivit art. 219 alin. (1) al Legii Educației Naționale, legea 1/2011;
- a publicat minimum 3 lucrări (în extenso sau în rezumat) în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale;
- a elaborat cel puțin o carte de specialitate, publicată sub egida unor edituri recunoscute național sau internațional;
- a elaborat, cel puțin în formă electronică, un material didactic de specialitate pentru uzul studenților;
- *Satisface alte cerințe, specifice fiecărei facultăți/departament/centru, prevăzute în metodologiile proprii acestora, aprobate de Senatul universitar, cerințe care nu pot fi sub nivelul standardelor minimale naționale.*

Realizat/nerealizat

IV. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE NAȚIONALE

Nr. crt.	Funcția didactică pentru care candidează	Scor relativ influență * Csi		Scor relativ influență autor principal * Cps		Factor impact relativ * Cfi		Factor impact relativ autor principal * Cfp	
		Minimal	Calculat	Minimal	Calculat	Minimal	Calculat	Minimal	Calculat
1	Conferențiar universitar								
2	Profesor universitar								

Notă:

*Indicatorii menționați sub simbolul * vor fi denumiți și calculați în conformitate cu prevederile specifice fiecărui panel, elaborate la nivel național.*

V. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE SPECIFICE

Nr. crt.	Funcția didactică pentru care candidează	Proiecte de cercetare			Cărți de specialitate			Articole în extenso/rezumat în reviste / proceedings ISI/B+/BDI		
		Minimal	Realizat/ Nerealizat		Minimal	Realizat/ Nerealizat		Minimal	Realizat/ Nerealizat	
			Direc tor	Mem bru		Prim/ unic autor	Coautor		Prim autor	Coautor
1	Conferențiar universitar	Director a x_1 proiect/ proiecte sau membru în x_2 proiecte			1 carte ca prim autor/ unic autor			x_3 lucrări/ x_4 prim autor		
2	Profesor universitar	Director a x_5 proiect/proiecte internaționale sau director a x_6 proiecte naționale			2 cărți ca prim autor/ unic autor			x_7 lucrări/ x_8 prim autor		

Notă:

1) Mărimile x_1 - x_8 au valori stabilite la nivelul fiecărei facultăți, în concordanță cu cerințele naționale minimale.

2) În cazul postului de profesor universitar articolele trebuie să fie publicate în extenso în reviste cotate ISI, B+/BDI.

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data

11.01.2016

Candidat



Verificat:

Președinte comisie_____

Membrii comisiei_____
